
レジメン名 使用薬剤 略号 投与量 備考

シスプラチン CDDP 50mg/m
2 day1

ドキソルビシン ADR 60mg/m
2 day1

シスプラチン CDDP 60mg/m2 day1

イリノテカン CPT-11 60mg/m
2 day1,8,15

カルボプラチン CBDCA AUC:6 day1

パクリタキセル PAC 200mg/m2 day1

カルボプラチン CBDCA AUC:6 day1

パクリタキセル PAC 80mg/m2 day1,8,15

ベバシズマブ Bev(B-mab) 15mg/kg day1

カルボプラチン CBDCA AUC:6 day1

パクリタキセル PAC 60mg/m2 day1,8,15

カルボプラチン CBDCA AUC:5 day1

ゲムシタビン GEM 1000mg/m
2 day1,8

ベバシズマブ Bev 10mg/kg day1,15

リポソーマルドキソルビシン PLD 40mg/m
2 day1

Bev療法(maintenance) ベバシズマブ Bev 15mg/kg day1 3週毎投与
前治療のBev併用レジメンに続いて使用

可

*卵巣癌

CBDCA･PAC療法

(一括投与)

Bev+PLD療法 4週毎投与

*卵巣癌

3週毎投与

4週毎投与

*子宮頸癌・卵巣癌

DD-TC療法

*卵巣癌

*卵巣癌

Bev+CBDCA･PAC療法

CBDCA･GEM療法

3-4週毎投与

3週毎投与

short hydration 可

*子宮体癌

4週毎投与

CBDCA･PAC療法

(分割投与)

CDDP･ADR療法

投与スケジュール

CDDP･CPT-11療法 4週毎投与

short hydration 可

*卵巣癌



レジメン名 使用薬剤 略号 投与量 備考

PLD療法 リポソーマルドキソルビシン PLD 50mg/m
2 day1 4週毎投与

*卵巣癌

weekly PAC療法 パクリタキセル PAC 80mg/m
2 day1,8,15 4週毎投与

*卵巣癌

DOC療法 ドセタキセル DOC 70mg/m2 day1 3週毎投与
*卵巣癌

GEM療法 ゲムシタビン GEM 1000mg/m
2 day1,8,15 4週毎投与

*卵巣癌

CPT-11療法(A法) イリノテカン CPT-11 100mg/m2 day1,8,15 4週毎投与
*卵巣癌

NGT療法 ノギテカン NGT 1.5mg/m2 day1-5 3週毎投与
*卵巣癌

CBDCA療法 カルボプラチン CBDCA AUC:5 day1 3週毎投与
*卵巣癌、患者限定登録

(内服薬単独)

レジメン名 使用薬剤 略号 投与量 備考

Etoposide エトポシド VP-16 50mg/m2 day1-21 4週毎投与
*卵巣癌

Olaparib オラパリブ 300mg/m2×2/day day1 連日服用
*Pt製剤感受性再発卵巣癌の維持療法

投与スケジュール

投与スケジュール


